
Obsah

Daně z příjmů ve včelařské praxi.
.51

Vybráno z oběžníku..................... .51

Příspěvek к nízkonástavkové těch-
nologii................................................... .52

Nové uspořádání úhlu ležanu.. .54

Box na ztekucování medu......... .55

Minimum znalostí pro začátečníky-
.56

Ještě к ohlasům na článek Jak se
zbavit trápení..................................... .57

Zkušenosti s léčením zvápenatění
včelího plodu..................................... .58

Problematika pylové analýzy za-
hraničních medů.............................. .60

Kličkováni matek před fumigaci..
.62

Kalendárium...................................... .64

Hrdina a včely.................................. .65

Vzácné tisky a odkazy................. .65

Máme cíl, pro který chceme praco-
vat............................................................ .66

Včelařským kroužkům................ .67

Klub mladých včelařů................. .68

Výstava Myslivost, ryby, včely

.69

Až navštívíte Nizozemí.............. .71

Selected from

the contents

New arrangement of long hive........... ..54

Box for liquefying honey 1.................... ..55

Experiences with chalk

brood control................................... ...... ..58

Caging of honeybee queens at

the fumigation....................................... „62

Club of young beekeepers................... „68


